
 

 

 

 

 
 

Uchwała nr 232/2020–2024 
 Senatu Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie zaopiniowania umieszczenia tablicy pamiątkowej poświęconej 

prof. Zdzisławowi Najderowi w budynku Collegium Maius  

Uniwersytetu Opolskiego  
 

Na podstawie § 25 ust. 1 pkt 29, w związku z § 7 ust. 3 Statutu Uniwersytetu 
Opolskiego (t.j.: Uchwała nr 198/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 
15 grudnia 2022 r.) – Senat Uniwersytetu Opolskiego uchwala: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje umieszczenie tablicy pamiątkowej poświęconej profesorowi 

Zdzisławowi Najderowi w budynku Collegium Maius Uniwersytetu Opolskiego.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 
PRZEWODNICZĄCY  

SENATU UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO  

 
            prof. dr hab. Marek Masnyk 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


